
Børne- og ungdomsorganisationernes samråd 

     i Odense kommune 

 

Der var afbud fra Helle.  

Mikkel havde ikke meldt afbud. 

Lennard er trådt ud af samrådet, og erstattet af Preben Marcussen 

 

Referat af mødet den 28.10.2015 

 

Vivian Sørensen, Odense kommune kom med et oplæg til et udviklingsforløb. Kommunen har engageret 

Peter Erkmann, Køge til at forestå dette. 

Peter Erkmann blev præsenteret og gennemgik derefter udviklingsforløbet. Efter gennemgangen var der 

debat, spørgsmål m.v.  

Resltatet blev,  at vi gerne vil deltage i projektet. 

  at vi skulle forelægge projektet for vore korps 

  at der skulle tilbagemelding om ønsket deltagelse til Vivian Sørensen 

Vi modtog et par dage senere, kopier af de slides, vi havde set. 

 

Et godt og opløftende indlæg, hvor der denne gang specielt blev sat focus på de børn- og unge, der er 

samrådets medlemmer. 

 

Herefter gik vi over til dagsordnen: 

 

Siden sidst 

Kommunen vil meget gerne disponere over vore lokaler i dagtierne, 

Pt benytter en konsulent lokalet. 

Der er kommet nye kontormøbler 

Jens Jørn havde glemt at byde  Preben  velkommen, det blev gjort nu. 

 

Referat fra sidste møde 

Ok 

 

Godkendelse af årsregnskab 2014 og budget 2015 

Af forskellige årsager blev det først gjort nu. Vi havde dog alle modtaget det reviderede regnskab tidliger. 

Regnskab og budget godkendt. 

VIGTIGT 

MEDLEMSTAL PR. 1.1.2014 SAMT BILAG FOR KONTORARTIKLER SKAL SENDES TIL 

KARIN, SÅ HUN HAR DEM SENEST 1. DECEMBER. 

 

Orientering fra Folkeoplysningsudvalget 

Udvalgtet har undersøgt prisforskellen på egne og lejede lokaler. Det er dyrere i egne lokaler, men har 

også fordele. Det skal være muligt i de lejede lokaler, at sætte eget præg. 

Alle puljer skal genforhandles (lokale-/aktivitetstilsbud) 

Ny fritidspolitik ligger til udtalels på fyraftensmødet (hvor alle er indbudt) 

Der er en pulje hos SIKO. Vi kan også søge fra denne pulje til aktiviteter, der er friludtsorienteret. 

 

Digital velkomstpakke og hjemmesiden 

Vi er opretet i den digitale velkomstpakke. 

Vores hjemmeside BUS.dk er en simpel hjemmeside, som Marianne ved lejlighed vil opdatere  

SEND JERES LOGO I EN GOD OPLØSNING, GRUPPENS ADRESSE MED LINK 

HJEMMESIDE ADRESSE 
til Marianne, snarest. 

 



NYT FRA KORPSENE 

DDS Kong Knnuds division er vokset. Hytten på Bogensevej står tom, tamburkorpset vil måske overtage 

den 

FDF Planlægger landslejren 2016. 8 kreds lukker – mangler medlemmer, men har penge (det er den tidl. 

Vollsmosekreds). Pengene skal bruges til aktiviteter for de andre kredse i Odense. 

Har fået 2-1 midler til en pavillion. 

DBS har fået flere medlemmer efter sommerferein. Førerne har lige holdt Visionsmøde, mødet var godt 

med mange indput. 

DGP medlemsfremgang i Odense og på landsplan. 

MS også en lille medlemsfremgang. Efter sommerferien staretede 2 nye ledere, og efter efterårsferien 

yderligere 1. Det holdes dog kun møder hver 14. dag. Børnene er glade og møder flittigt op, dog mest kn 

til egne aktiviteter. 

DUI  afdelinger i Odense. Højstrup er i stor konkurrence med gratis, lokale aktiviteter. Rødegårdsvej 

mangler medarbejdere. 

Hver fredag er der svømning i Højme Svømmehal for alle medlemmer, der kommer 30 – 50 

 

 

Næste møde. 

 

13. januar 2016 

 
Tid og sted meddeles senere. Vi nedsatte et udvalg Jens Jørn og Karin 

 

 

Niels har sendt linket til info om idrætspuljen (den pulje, der ligger hos SIKO) 

: http://www.odense.dk/borger/kultur-natur-og-fritid/puljer-og-rojektstoette/foreningsstoette/idraetspuljen 

 

 

http://www.odense.dk/borger/kultur-natur-og-fritid/puljer-og-projektstoette/foreningsstoette/idraetspuljen

